C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

SIT 7/2019

Autor: Paula Belmonte

Data da
Apresentação:

27/06/2019

Ementa: Requer informações ao Tribunal de Contas da União sobre o
resultado de auditorias realizadas por essa Corte de Contas

acerca do Fundo Constitucional do Federal, na forma que
especifica.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Despacho exarado na SIT n. 7/2019, conforme o seguinte teor:
“Encaminhe-se à Deputada Paula Belmonte, autora da SIT n.

7/2019, cópia do material enviado à Câmara dos Deputados por
meio do Aviso n. 45 - GP/TCU. Publique-se. Arquive-se.”

Regime de

tramitação:
.

Em 23/03/2020